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Financieel overzicht WTKG over 2008

Baten

Contributies

Vrijwillige extra bijdragen

Opbrengsten activiteiten leden

Excursiebijdragen

Rente

€

2007

werkelijk

6.827,-

52,-

354,-

160,-

638,-

€

2008

begroot

6.500,-

0,-

50,-

150,-

700,-

€

2008

werkelijk

6.357,-

0,-

105,-

100,-

739,-

€

2009

begroot

6.500,-

o,-

50,-

150,-

800,-

Totaalbaten € 8.031,- € 7.400,- € 7.309,- € 7.500,-

Lasten

Cainozoic Research productie

Cainozoic Research verzending

Afzettingen productie

Afzettingen verzending

Excursies

Ledenvergaderingen

Onkosten bestuur

Verzekering + Kamer van Koophandel

Kosten Website

Werving

Voorzieningen + Alg. Fonds

Kosten girorekening

Incasso kosten

Onvoorzien

€ o,-

o,-

583,-

897,-

125,-

249,-

81,-

78,-

64,-

o,-

150,-

9,-

29,-

96,-

€ 5.000,

4.000,

800,-

1.000,

150,-

300,-

300,-

65,-

300,-

o,-

450,-

o,-

o,-

500,-

€ o,-

o,-

509,-

1.561,-

100,-

305,-

44,-

88,-

128,-

63,-

450,-

88,-

48,-

39,-

€ 5.000,

4.000,

900,-

1.200,-

150,-

400,-

200,-

100,-

200,-

200,-

500,-

100,-

60,-

300,-

Totaal lasten

Jaar saldo

€ 2.361,-

5.670,-

€ 12.865,-

- 5.465,-

€ 3.423,-

3.886,-

€ 13.310,-

- 5.810,-

Totaal € 8.031,- € 7.400,- € 7.309,- € 7.500,-

Kapitaal

Inventaris

ASN-bank Internet sparen

ASN-bank Ideaal sparen

ASN-bank Optimaal sparen

Postbank girorekening

Kas

Depot TNT-post

Nog te ontvangen contributies

Overige vorderingen (rente)

€

2006

1,-

2.161,-

3.290,-

12.260,-

754,-

245,-

85,-

624,-

650,-

€

2007

1.-

2.506,-

6.372,-

12.470,-

1.776,-

537,-

85,-

558,-

700,-

€

2008

1,-

2.570,-

9.575,-

12.942,-

2.146,-

490,-

85,-

657,-

800,-

Totaal vorderingen + kas € 20.070,- 25.005,- € 29.266,-

Voorziening + Alg. Fonds

Vooruitontvangen contributies

Nog te betalen posten

€ 5.750,-

1.606,-

5.086,-

€ 6.200,-

802,-

4.705,-

€ 6.650,-

535,-

4.897,-

Totaal verplichtingen € 12.442,- € 11.707,- € 12.082,-

Kapitaal ultimojaar € 7.628,- € 13.298,- € 17.184,-


